[image: image1.wmf]

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2018
 “Acolhe Veto Total apresentado ao Projeto de Lei nº 01/2018.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL (RS), Vereador TIAGO HENRIQUE SCHUNEMANN, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara aprovou e eu promulgo o presente DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica acolhido Veto Total ao Projeto de Lei n° 01/2018 de 04.01.2018 que “Altera dispositivos das Categorias Funcionais de ‘Agente de Combate a Endemias’, ‘Fisioterapeuta’, ‘Médico Clínico’, e ‘Técnico em Informática’, integrantes do Quadro de Cargos de provimento Efetivo do Município, dado pela Lei Municipal n°1103/2011 e suas alterações.
       Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Vereadores, 07 de fevereiro de 2018.
TIAGO HENRIQUE SCHUNEMANN
PRESIDENTE

[image: image1.wmf]